
□日本海新聞／全５段 新聞広告/カラー（サイズ：377.5mm×170mm）　鳥取マラソン2024「路線バスの運行状況」

路線バスの
運行計画  一覧

大会当日（3月17日）、一部路線バスの
運休や迂回運行を行います。

運休または迂回運行

（株式会社エムアンドエムドットコー内）
〒680-0912 鳥取県鳥取市商栄町251-4

鳥取マラソン実行委員会事務局
鳥取マラソン

※平日 10:00～17:00
　（土日祝日を除く）　

迂回運行する路線バス
※大会当日（3月17 日）、下記の便は一部のバス停を経由しません

9:05
9:40
10:05
11:05
9:15
10:05
11:05
12:00
13:00

→
→
→
→
→
→
→
→
→

10:09
11:03
11:06
12:14
10:20
11:00
12:09
12:46
14:04

岩 　 井
岩 　 井
若 　 桜
若 　 桜
賀 露 循 環
用 瀬 智 頭
用 瀬 智 頭
用 瀬 智 頭
用 瀬 智 頭

鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅

長 谷 橋
蕪 島
若 桜 車 庫
若 桜 車 庫
鳥 取 駅
智 頭 駅 前
智 頭 駅 前
用 瀬
智 頭 駅 前

覚 寺 口 ～ 中 湯 山
覚 寺 口 ～ 中 湯 山
広 岡 口 ～ 海 蔵 寺
広 岡 口 ～ 海 蔵 寺
松並町～県庁日赤前
下 円 通 寺 ～ 布 袋
下 円 通 寺 ～ 布 袋
下 円 通 寺 ～ 布 袋
下 円 通 寺 ～ 布 袋

発 車 到 着 経由しないバス停終 点路 線 名 始 発
◎鳥取駅発便（9本）

9:12
9:12
10:00
10:45
12:00
10:10
8:37
9:35
11:20
10:23

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

9:38
10:16
11:06
11:46
12:23
10:32
9:59
10:30
12:15
11:09

十 六 本 松
岩 　 井
若 　 桜
若 　 桜
東 郷
鳥 取 砂 丘
白 兎 海 岸
用 瀬 智 頭
用 瀬 智 頭
用 瀬 智 頭

八 丁 目
長 谷 橋
若 桜 車 庫
若 桜 車 庫
高 路
砂 丘 会 館
鹿野営業所
智 頭 駅 前
智 頭 駅 前
用 瀬

鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅

浜坂～県庁日赤前
覚寺口～県庁日赤前
若葉台南七丁目～環境大学前
若葉台南七丁目～環境大学前
今在家口～本高上
城北団地～県庁日赤前
松並町～県庁日赤前
布 袋 ～ 待 居
布 袋 ～ 待 居
布 袋 ～ 待 居

発 車 到 着 経由しないバス停終 点路 線 名 始 発
 ◎鳥取駅着便（10本）

100円循環バス「くる梨」（青・緑・赤コース）
※大会当日（3月17 日）、下記の便は一部のバス停を経由しません

9:05
9:45
9:15
9:35
9:55
10:15
9:20
9:40
10:00
10:20

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

9:39
10:19
9:48
10:08
10:28
10:48
9:53
10:13
10:33
10:53

青 コ ー ス
青 コ ー ス
緑 コ ー ス
緑 コ ー ス
緑 コ ー ス
緑 コ ー ス
赤 コ ー ス
赤 コ ー ス
赤 コ ー ス
赤 コ ー ス

鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅

鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅

とりぎん文化会館～片原２丁目
とりぎん文化会館～片原２丁目
福祉文化会館前～市民会館前
福祉文化会館前～市民会館前
福祉文化会館前～市民会館前
福祉文化会館前～市民会館前
中 町 ～ 上 町
中 町 ～ 上 町
中 町 ～ 上 町
中 町 ～ 上 町

発 車 到 着 経由しないバス停終 点路 線 名 始 発

ループ麒麟獅子
（鳥取駅→鳥取砂丘→鳥取港→鳥取駅）

※大会当日（3月17 日）、下記の便は一部のバス停を経由しません

8:25
9:15
9:55

→
→
→

9:40
10:30
11:10

1 便
２ 便
３ 便

鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅

鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅

砂丘センター展望台～こどもの国
鳥 取 城 跡
鳥 取 城 跡

発 車 到 着 経由しないバス停終 点便 名 始 発

運休する路線バス
※大会当日（3月17 日）、下記の便は運休します

9:10
10:35
13:30
11:15
13:10
9:38
10:02
10:40
10:00
11:20
9:00

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

9:32
10:54
13:53
11:49
13:49
10:08
10:35
11:11
10:50
12:06
9:21

鳥 取 砂 丘
砂 見
砂 見
松 上
松 上
中 河 原
中 河 原
中 河 原
若葉台循環
津ノ井倉田循環
百 谷

鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅

砂 丘 会 館
鳥 取 南
鳥 取 南
河 内 車 庫
安 蔵
山 崎 橋
山 崎 橋
山 崎 橋
鳥 取 駅
鳥 取 駅
百谷公民館

発 車 到 着終 点路 線 名 始 発
◎鳥取駅発便（11本）

9:40
11:00
14:05
12:00
14:05
10:19
10:53
11:24
9:32

→
→
→
→
→
→
→
→
→

10:02
11:20
14:25
12:34
14:44
11:06
11:33
11:58
9:53

鳥 取 砂 丘
砂 見
砂 見
松 上
松 上
中 河 原
中 河 原
中 河 原
百 谷

砂 丘 会 館
鳥 取 南
鳥 取 南
河 内 車 庫
安 蔵
山 崎 橋
山 崎 橋
山 崎 橋
百谷公民館

鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅
鳥 取 駅

発 車 到 着終 点路 線 名 始 発
鳥取駅着便（9本）

「鳥取マラソン2024」開催に伴い、3月17日（日）に鳥取市内で
交通規制を実施します。皆さまのご理解、ご協力をお願いいたします。

2024
路線バス運行状況のお知らせ

3月17日日 9：00 鳥取砂丘 スタート
15：00 競技 終了


